國家發展委員會108年度性別平等專案小組第3次會議紀錄

壹、時間：108年 11月 13日（星期三）下午2時

貳、地點：本會B136會議室

參、召集人：郭副主任委員翡玉                    紀錄：雷詠涵

肆、出席人員：（詳簽到單，如附件1）

伍、召集人致詞：（略）

陸、報告事項

案由：本會108年度性別平等專案小組第 2次會議決議事項執行

情形。

提案單位：人事室

決定：洽悉。

柒、討論事項

案由：本會性平推動計畫(108至 111年) 本(108)年 1至 10月辦

理情形，提請討論。

提案單位：綜規處

決議：

一、請案內權責單位分別依行政院性平處意見及委員意見，補

充本會性別平等推動計畫各項議題辦理情形後，送綜規處

彙辦，有關性平處意見及委員意見摘要如下：

(一) 院層級議題：

1

「去除性別刻板印象與偏見」議題，有關「辦理年度徵文

及宣導分享會」部分，請人事室補充宣導分享會參與人

員性別統計等相關資料。

(二) 部會層級議題：

1.有關「完善新創環境，促進女性參與創業」部分，請

產業處補充說明女性新創專家人才資料庫辦理情形。

2.有關「落實性別平等應用國家檔案」部分，請檔案局

補充國家檔案申請人性別統計之相關分析說明。

二、餘准予備查。

三、本會性平專案小組會議議程，除性平處規範應推動之議題

外，請增加多元性議案，鼓勵各單位分享業務融入性別主

流化觀點之推動作法或成果，或本會推動性別平等業務實

地考核綜合座談會議之相關策勵作為。

捌、臨時動議：無

玖、散會：下午2時40分。

2